empresa parceria (contratada);

CONSIDÉRANDO, que o artigo 2o da Lei Municipal no 2112017, auloÍiza o Poder
Executivo a firmaí convênios e/ou termo aditivo com a entidade beneficiada;

CONSIDERANDO, pelo fato que houve solicitaçáo da entidade no sentido, repasse no
valor de R$ 412,00 (quatrocentos e doze reais) no ano de 2017 paê R$ 450,00
(quatrocentos e cinquenta reais) no ano de 2018 por ano, medido nos últimos 12
meses, o que possui previsão legal pois não se trata de aumento real e sim revisáo
geral anuâI, pêla perca da inflação, permanecendo os valores praticados com sendo